Direzione Ambiente ed Energia

Settore Autorizzazioni Integrate Ambientali

AOO GRT Prot. n.
Da citare nella risposta

Data

## Allegati /

## Risposta al foglio del /

- Verbale CdS 19.9.2022.pdf.p7m.p7m
- Parere ARPAT per CdS 19.9.2022.pdf

Suap del Comune di Pontedera

Comune di Pontedera

ARPAT, Dipartimento di Pisa

Az. USL Toscana Nord Ovest

Autorità Idrica Toscana

Acque S.p.A.

- p.c. Valdera Acque S.p.A.
- p.c. Settore Autorizzazioni Rifiuti
- p.c. Settore Servizi Pubblici Locali, Energia, Inquinamento Atmosferico
- p.c. Settore VIA-VAS

OGGETTO: Valdera Acque S.p.A., inst. di Gello (Pontedera, PI) - AIA - Riesame (cod. aramis 49534) - Invio verbale Conferenza di Servizi del 19.9.2022 ed indizione nuova Conferenza di Servizi per il 7.2.2023.

Si trasmette in allegato copia del verbale della Conferenza di Servizi del 19.9.2022 tenutasi nell'ambito del procedimento in oggetto. Si allega pure copia del contributo che ARPAT ha fatto pervenire con prot. reg. 353399 del 16.9.2022.

Considerato che la seduta del 19.9.2022 non potuta essere conclusiva del procedimento, si rende necessario procedere ad una nuova Conferenza di Servizi.

Pertanto si comunica la convocazione di una Conferenza di Servizi Decisoria in forma simultanea ed in modalità sincrona per effettuare un esame contestuale degli interessi pubblici coinvolti nel procedimento e con il seguente oggetto:

a) Definizione del procedimento di Riesame AIA dell'installazione gestita da Valdera Acque S.p.A.

La riunione della Conferenza di Servizi si terrà il 7 febbraio 2023, alle ore 9:30.

Si comunica che la riunione si svolgerà in modalità di videoconferenza collegandosi al link:

https://spaces.avayacloud.com/spaces/60af419413a6ba7bb20510a6



Direzione Ambiente ed Energia

Settore
Autorizzazioni Integrate Ambientali

Si consiglia di usare "Chrome". invita un rappresentante legittimato a rappresentare la Ditta a presentarsi alle **ore 10:00** del suddetto giorno alla seduta della Conferenza di Servizi.

Si invita il Suap a trasmettere, ai sensi di quanto disposto dalla D.G.R. Toscana 1227/2015 e s.m.i., la presente comunicazione al Gestore dell'installazione AIA in oggetto.

Il Dirigente Responsabile del Settore (Dr. Simona Migliorini)

Per informazioni sulla seguente pratica è possibile rivolgersi a: Simona Migliorini, 055/4386306, simona.migliorini@regione.toscana.it - Responsabile del procedimento